
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 17.07.2020
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Maanteeamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Maanteeamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste varade müügiks:
1. Volkswagen Passat, registreerimismärk 556MLU, esmane registreerimine 2008, tehasetähis
WVWZZZ3CZ9P012667, alghinnaga 1 600 EUR; 
2. Kia Sportage, regmärk 225BKS, esmane registreerimine 2013, tehasetähis U5YPC814ADL349975,
alghinnaga 7 200 EUR; 
3. Škoda Octavia, regmärk 336THT, esmane registreermine 2010, tehasetähis TMBKK61Z8B2043947,
alghinnaga 2 000 EUR; 
4. Toyota RAV4, regmärk 451BKH, esmane registreerimine 2013, tehasetähis JTMBCREV00D024591,
alghinnaga 8 800 EUR; 
5. Škoda Yeti, regmärk 335THT, esmane registreerimine 2010, tehasetähis TMBJJ75L7B6019951,
alghinnaga 3 600 EUR; 
6. Subaru Forester, regmärk 683BGM, esmane registreerimine 2012, tehasetähis
JF1SHJLW4CG290232, alghinnaga 6 400 EUR; 
7. Lehekoguja, alghinnaga 80 EUR; 
8. Puhastusmasin, alghinnaga 800 EUR; 
9. Ratastraktori haagis Joskin, alghinnaga 800EUR; 

Täpsemad andmed müüdava vara kohta, müügilepingu projekt ja enampakkumise tingimused (sh
nõuded osavõtutasu ja tagatiste osas, nende kohaldamisel) on kättesaadavad veebikeskkonnas
https://www.bronline.eu , kus saab esitada ka pakkumisi.

Pakkumisi saab esitada 04.08.2020. kell 10:00. Oksjon on pikeneva lõpuga vastavalt
https://www.bronline.eu kasutustingimustele.

Lisateave: puudub

Maanteeamet
Tallinn, Harjumaa, Teelise 4
Telefon: 6119300
E-post: maantee@mnt.ee

Teadaande number 1630748

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
https://www.bronline.eu
https://www.bronline.eu

